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Po raz drugi w swoich dziejach Miejski Urząd Pracy w Kielcach otrzymał godło 
Najwyższa Jakość Quality International. Kapituła programu przyznała nam je w 
kategorii QI Services – usługi najwyższej jakości, za rozwiązania stosowane w 
pośrednictwie zewnętrznym i przy organizacji szkoleń. Wyróżnienie 
odebraliśmy podczas uroczystej Gali wieńczącej Europejskie Forum Jakości w 
Warszawie, jako jedyny przedstawiciel publicznych służb zatrudnienia i jedna z 

dwóch instytucji z Kielc (wraz ze spółką Targi Kielce S.A.).

 

Europejskie Forum Jakości oraz X, jubileuszowa Gala Programu Najwyższa Jakość Quality International 
odbyła się 29 września w Warszawie. Z tej okazji do Organizatorów i Laureatów Programu został 
wystosowany List z Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Pana Andrzeja Dudy, w którym 
czytam m.in.:

Nagradzanie instytucji, przedsiębiorców oraz usługodawców spełniających najwyższe standardy w 
zakresie zarządzania, oferowanych usług i produktów jest cenną inicjatywą, podnoszącą 
konkurencyjność polskiej gospodarki. Proszę o przyjęcie wyrazów uznania za popularyzację idei 
nowoczesnego zarządzania, jako właściwej drogi do odnoszenia sukcesów. (...) Wyróżnionym Godłem 
Quality International 2016 życzę, aby otrzymany tytuł sprzyjał kolejnym sukcesom.

Program Najwyższa Jakość QI od 10 lat wspiera i inicjuje projakościowe postawy w firmach i instytucjach 
w naszym kraju. Godło Najwyższej Jakości jest skutecznym elementem budowania przewagi 
konkurencyjnej. Podczas Gali wręczono nagrody w trzech kategoriach: Produkt, Usługa oraz System 
Zarządzania. Dziesiąta edycja odbyła się pod patronatem Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego oraz Katedry Zarządzania Jakością Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie.

Wyróżnienie odebraliśmy z rąk redaktor naczelnej Forum Biznesu Anny Biszkowieckiej oraz profesora 
Tadeusza Sikory z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.


	Miejski Urząd Pracy z godłem Quality International 2016

